

11/04/2021  
 דף מס': 001

## כתב כמויות

קיר כובד גוש 12619 חלקה 71  
 פרק 01 עבודות קירות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
<b>פרק 01 עבודות קירות</b>					
<b>תת פרק 01.10 עבודות קירות כללי</b>					
01.10.0001	עבודות חפירה או חציבה בסלע כולל עבודת	מ"ק	60.00	80.00	4,800.00
01.10.0002	צינורות ניקוז 4" תקניות	מטר	150.00	89.00	13,350.00
01.10.0003	יריעת ניקוז "אנקדריין" ברוחב 40 ס"מ	מ"ר	125.00	74.00	9,250.00
01.10.0004	צינור שרשורי מנוקב עטוף בבד גיאוטכני	מטר	55.00	120.00	6,600.00
01.10.0005	בטון יצוק באתר ב-30 חשיפה 2 ללא ברזל	מ"ק	770.00	650.00	500,500.00
01.10.0006	ברזל זיון לפי תכנית	טון	1.00	5,160.00	5,160.00
<b>סה"כ 01.10 עבודות קירות כללי</b>					<b>539,660.00</b>
<b>סה"כ 01 עבודות קירות</b>					<b>539,660.00</b>

11/04/2021

## כתב כמויות (ריכוד)

דף מס': 002

קיר כובד גוש 12619 חלקה 71

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 01 עבודות קירות
	539,660.00	תת פרק 01.10 עבודות קירות כללי
539,660.00		סה"כ 01 עבודות קירות

סך הכל	
539,660.00	סה"כ כללי
91,742.20	17% מע"מ
631,402.20	סה"כ כולל מע"מ